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6227171639865107

6227171639865107

6227171640826106

6227171640826106

6227171640826106

6227171640826106

6227171640826106

6227171640826106

6222879105088104

6222879105915108

6222879107396109

6227171630590100

6227171630590100

6227171630590100

吴科永

翁妤

叶群勇

章华燕

徐洁峰

章秋华

李鹏飞

詹红飞

陈海霞

郭永良

江燕惠

刘胜斌

罗彩娟

谢竹阳

担保人

担保人

持卡人

担保人

担保人

担保人

担保人

担保人

持卡人

持卡人

持卡人

持卡人

担保人

担保人

330329197406182033

330329198707154647

330721198306236052

330721198308177148

330721198303246116

330702198207185641

330721198211165116

330721198706234224

330727199406062224

330724197211055632

330781198703091818

330721197502023033

330702197009152027

330721197910096629

79128.45

79128.45

98807.47

98807.47

98807.47

98807.47

98807.47

98807.47

16157.29

47754.16

33084.27

24954.55

24954.55

24954.55

94973.96

94973.96

118593.82

118593.82

118593.82

118593.82

118593.82

118593.82

16910.31

53266.74

34359.89

25840.44

25840.44

25840.44

5

5

5

5

5

5

5

5

4

4

3

3

3

3

浙江省温州市泰顺县罗阳镇公园路桃园楼2幢1单元201

浙江省金华市阳光香榭小区1-4-402

金华市婺城区蒋堂镇沙畈村华星北街2弄05号

浙江省金华市婺城区罗埠镇上章村395号

浙江省金华市婺城区蒋堂镇下尹村322号

浙江省金华市婺城区沙畈乡高儒村206号

浙江省金华市婺城区沙畈乡高儒村206号

浙江省金华市婺城区长山相思村村桃思路1号

浙江省金华市磐安县仁川镇方山村32号

浙江省东阳市南马镇花园村大南山小区

浙江省金华市兰溪市永昌街道李塘村江家19号

浙江省金华市金东区岭下镇新亭村龙山路83号

浙江省金华市青春小区西1幢2-201

浙江省金华市金东区岭下镇新亭村龙山路

卡号 客户名称 角色 身份证号 透支本金(含分期付款余额) 余额 逾期期数 家庭地址

6227171630590100

6227171633033108

6227171633033108

6222879099062115

6222879105380105

6227171638917107

6227171638917107

6227171638929110

6227171635375101

6227171635375101

6227171635375101

6227171635375101

6227171639637100

6227171639637100

吴忠东

龚小平

方晶晶

刘明明

颜明亮

黄进

钱丽娅

俞飞

汪伟锋

朱尹丽

王旭群

汪剑锋

陈旭玲

施根明

担保人

持卡人

担保人

持卡人

持卡人

持卡人

担保人

持卡人

持卡人

担保人

担保人

担保人

持卡人

担保人

33070219681226041X

330725198207024324

33078219840919541X

230903197103010344

360321199010071576

330721198501313113

330702198311254424

330721198212050011

330721197710137414

330721198208050027

330721197904212427

330721197704087414

330702197307224121

330702196907273539

24954.55

18442.45

18442.45

13263.82

6151.98

63993.43

63993.43

29556.63

99602.68

99602.68

99602.68

99602.68

29099.76

29099.76

25840.44

20497.4

20497.4

13511.96

7817.95

68505.73

68505.73

32138.46

104413.29

104413.29

104413.29

104413.29

30059.85

30059.85

3

3

3

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

浙江省金华市青春小区西1幢2-201

浙江省义乌市稠江街道杨一村3组

浙江省义乌市后宅街道全备村

浙江省金华市婺城区环城西路1幢1单元202室

浙江省江西省萍乡市莲花县神泉乡珊田村珊田61号

浙江省金华市金东区江东镇芦村八仙街90号

浙江省金华市赤松镇上钱村双钱街80号

浙江省金华市金东区孝顺镇月潭村

浙江省金华市婺城区人民东路882号

浙江省金华市金东区孝顺镇严店村怀仁路52号

浙江省金华市金东区澧浦镇蒲塘村相树塘路43号

浙江省金华市婺城区三江街道东莱路539号37幢3-102室

浙江省金华市婺城区罗店镇林田村73号

浙江省金华市婺城区罗店镇林田村73号

卡号 客户名称 角色 身份证号 透支本金(含分期付款余额) 余额 逾期期数 家庭地址

（上接10版）

浙江省浙商资产管理有限公司 宁波海曙香溢融通金融服务有限公司 债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及浙江省浙商资产管理有限公

司与宁波海曙香溢融通金融服务有限公司签署的《债权转让协议》，浙江省浙商
资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括
但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给宁
波海曙香溢融通金融服务有限公司。浙江省浙商资产管理有限公司与宁波海
曙香溢融通金融服务有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关

各方。
宁波海曙香溢融通金融服务有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求

下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向宁波海曙香溢
融通金融服务有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定
的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告

浙商资产联系电话：0579-89172877
香溢融通联系电话：13429312141

浙江省浙商资产管理有限公司
宁波海曙香溢融通金融服务有限公司

2020年 7月 21日
单位：人民币万元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2020年5月29日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给宁波海曙香溢融通金融服务有
限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法

计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由浙江省浙商资产管理有限公司垫付的
应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

1

合计

债权人

宁波海曙香溢融通金融服务有限公司

借款人名称

兰溪市如溪家纺有限公司

人民币

债务情况

本金

3278.00

3278.00

欠息

1098.795884

1098.795884

基准日

2020年5月29日

担保人

浙江省兰溪市丰歌商贸有限责任公司、兰溪市丰雪针纺有限公司、兰溪市雪如歌针纺有限公司、赵雪如

温州银行股份有限公司与中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据温州银行股份有限公司与中国华融资产管理股份有限公司浙江省分

公司签署的《债权资产转让合同》，温州银行股份有限公司（含各分支行）已将其
对下列借款人及其担保人享有的权利(包括但不限于担保债权、违约金债权、损
失赔偿权、利息债权)依法转让给中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公
司。温州银行股份有限公司与中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司

联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。
中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，现

公告要求下列借款人及其担保人，从公告之日起立即向中国华融资产管理股份
有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的
担保责任。

特此公告
温州银行股份有限公司

中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司
2020年 7月 21日

附： 公告清单 单位：人民币元

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

合计

贷款行

温州分行

温州分行

温州分行

温州分行

温州分行

温州分行

温州分行

温州分行

温州分行

温州分行

鹿城分行

鹿城分行

鹿城分行

鹿城分行

鹿城分行

鹿城分行

企业名称（借款人）

浙江东港船舶有限公司

浙江高美高卫浴有限公司

温州晶环散热器有限公司

浙江立天塑业有限公司

浙江百昌建设工程有限公司

温州市中谷电气科技有限公司

温州市平泰电器有限公司

温州市中原建筑安装工程有限公司

浙江思维卫浴有限公司

瑞安市华登机械有限公司

温州竞日机电有限公司

藤桥禽业股份有限公司

温州瓯跃实业有限公司

温州市瓯海五凤贸工农有限公司

沃诚集团有限公司

广寿集团有限公司

合同号

701002013企贷字0170号

701002013企贷字171号

821002012企贷字00130号

821002012企贷字00132号

821002013企贷字00063号

821002013企贷字00067号

821002014企贷字00006号

821002014企贷字00007号

821002014企贷字00009号

801002016企贷字00075号

801002016企贷字00074号

801002016企贷字00077号

801002016企贷字00080号

801002016企贷字00082号

801002016企贷字00078号

801002016企贷字00083号

801002016企贷字00076号

801002016企贷字00079号

801002016企贷字00081号

701002014承字00041号

701002014企贷字00220号

701002014企贷字00219号

701002014企贷字00222号

701002014企贷字00218号

701002014企贷字00221号

701002014承字00052号

701002014承字00055号

701002014承字00054号

701002014企贷字00056号

705002013承字00061号

705002013承字00062号

77100201企贷字00049号

821002013企贷字00055号

822002013企贷字00021号

715002013企贷字00054号

715002013企贷字00055号

712002015企贷字00002号

712002015企贷字00007号

712002015企贷字00008号

711002014企贷字00051号

711002015企贷字00016号

756002014企贷字00013号

756002015企贷字00018号

762002014企贷字00024号

762002014企贷字00026号

762002014企贷字00025号

762002014企贷字00094号

762002015企贷字00040号

762002015企贷字00038号

762002015企贷字00041号

762002015企贷字00039号

769002015企贷字00001号

769002015企贷字00002号

769002015企贷字00023号

769002015企贷字00024号

769002016企贷字00010号

769002016企贷字00011号

769002016企贷字00012号

769002016企贷字00013号

本金余额（元）

5610000.00

1800000.00

5400000.00

5000000.00

4600000.00

2000000.00

0.00

0.00

1670000.00

2300000.00

7500000.00

5000000.00

8500000.00

5000000.00

1800000.00

2000000.00

1700000.00

6500000.00

2000000.00

0.00

9840000.00

7500000.00

9890000.00

11320000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

954585.80

954847.70

1358881.91

3335906.48

1350000.00

7208890.00

3358797.00

2339708.73

970000.00

1470000.00

0.00

13200000.00

0.00

4978800.00

0.00

0.00

0.00

0.00

19000000.00

3590000.00

0.00

12535000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4820000.00

5000000.00

5000000.00

10000000.00

208355417.62

欠息金额（元）

6983221.53

16312100.00

3916800.00

10394200.34

30328096.37

1752700.00

1724200.00

3508300.00

3801600.00

2061800.00

11581482.00

2254223.86

8722723.02

2659659.32

32817757.33

12717568.46

151536432.23

垫付金额（元）

76100.00

19650.00

–

–

53700.00

-

-

–

-

–

–

–

–

–

–

149450

担保人

保证人：陈通贵、陈国帅、金玲洁、郑汉平、陈思、陈拉 抵押人：浙江东港船舶有限公司

保证人：项国宵、余笑曼、温州帝威斯感应洁具有限公司、余晓东、黄文早 抵押人：温州安博电器有限公司

保证人：林建龙、林建国、瑞安市中天印刷机械有限公司

保证人：温州华阳塑业有限公司、立天集团有限公司、杨学寿、吴美丽；抵押人：立天集团有限公司

保证人：张林竹、董永淼 抵押人：浙江百昌建设工程有限公司

保证人：温州市平泰电器有限公司、浙江索能电气有限公司、浙江工控电气有限公司、夏孔平、吴成龙、张海霞、胡建伟、余顺祥、薛光明

保证人：温州市中谷电气科技有限公司、浙江索能电气有限公司、浙江工控电气有限公司、夏孔平、吴成龙、张海霞、胡建伟、余顺祥、薛光明

保证人：浙江珊溪管桩股份有限公司、郑进明、郑春琴、郑春飞 质押人：浙江珊溪管桩股份有限公司

保证人：涂思联、李晓敏、涂思明、岑娟 抵押人：岑诗荣

保证人：任顺灿、吴纪余、孙纪盛 抵押人：钟仙妹

浙江天晶新能源科技有限公司、郑策、方旭昶、王旺顺

温州市依侬农业有限公司、温州进兴农业开发有限公司、张海猛、张海永、张海琴、张卢兄

温州市东南集团有限公司、温州翰升进出口有限公司、温州市瓯海农业生产资料有限公司、周建静、管向阳、徐礼渊、鲁银浩

温州市依侬农业有限公司、藤桥禽业股份有限公司、程燕、林海霞

保证人：浙江沃诚美田车业有限公司、连恩光 抵押人：乐清市嘉鸿房地产开发有限公司

三箭建设工程集团有限公司、黄国庆、黄国建、赵洁静、赵洁瓯、温州浙南管桩有限公司、陕西广寿矿业有限公司、纳雍县广泽资源开发有

限公司

中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司
联系人：汪先生、刘先生
联系电话：0571-87689526、0571-87836723
住所地：杭州市上城区开元路19-1、19-2号

注：1、本公告清单列示截至2020年3月20日的贷款本金及欠息，借款人和
担保人应支付给中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司的欠息等其他
费用按借款合同、担保合同的有关规定计算。

2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。
3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。
4、具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。


