

(上接10版)

卡号	客户名称	角色	身份证号	透支金额(含分期付款余额)	余额	逾期期数	家庭地址
6227171639865107	吴科永	担保人	330329197406182033	79128.45	94973.96	5	浙江省丽水市莲都区碧湖公园路12幢1单元201室
6227171639865107	翁好	担保人	330329198707154647	79128.45	94973.96	5	浙江省金华市阳光香榭小区1-4-402室
6227171640826106	叶群勇	持卡人	330721198306236052	98807.47	118593.82	5	金华市婺城区蒋堂镇沙畈村华星北街2弄6号
6227171640826106	章华燕	担保人	330721198308177148	98807.47	118593.82	5	浙江省金华市婺城区罗埠镇上章村395号
6227171640826106	徐洁峰	担保人	330721198303246116	98807.47	118593.82	5	浙江省金华市婺城区蒋堂镇下尹村322号
6227171640826106	章秋华	担保人	330702198207185641	98807.47	118593.82	5	浙江省金华市婺城区沙畈乡高儒村206号
6227171640826106	李鹏飞	担保人	330721198211165116	98807.47	118593.82	5	浙江省金华市婺城区沙畈乡高儒村206号
6227171640826106	詹红飞	担保人	330721198706234224	98807.47	118593.82	5	浙江省金华市婺城区长山湘村村桃园路1号
622879105088104	陈海霞	持卡人	330727199406062224	16157.29	16910.31	4	浙江省金华市磐安县仁川镇方山村32号
622879105915108	郭永良	持卡人	330724197211055632	47754.16	53266.74	4	浙江省东阳市南马镇花园村大南山小区
622879107396109	江燕惠	持卡人	330781198703091818	33084.27	34359.89	3	浙江省金华市兰溪市永昌街道李塘村19号
6227171630590100	刘胜斌	持卡人	330721197502023033	24954.55	25840.44	3	浙江省金华市金东区岭下镇新亭村龙山路83号
6227171630590100	罗彩娟	担保人	330702197009152027	24954.55	25840.44	3	浙江省金华市青春小区西1幢2-201室
6227171630590100	谢竹阳	担保人	330721197910096629	24954.55	25840.44	3	浙江省金华市金东区岭下镇新亭村龙山路

卡号	客户名称	角色	身份证号	透支金额(含分期付款余额)	余额	逾期期数	家庭地址
6227171630590100	吴忠东	担保人	33070219681226041X	24954.55	25840.44	3	浙江省金华市青春小区西1幢2-201室
6227171633033108	龚小平	持卡人	330725198207024324	18442.45	20497.4	3	浙江省义乌市稠江街道杨一村3组
6227171633033108	方晶晶	担保人	33078219840919541X	18442.45	20497.4	3	浙江省义乌市后宅街道全备村
622879090962115	刘明明	持卡人	230903197103010344	13263.82	13511.96	2	浙江省金华市婺城区环城西路1幢1单元202室
622879105380105	颜明亮	持卡人	360321199010071576	6151.98	7817.95	2	浙江省江山市莲坛镇姚家村姚家村61号
6227171638917107	黄进	持卡人	330721198501313113	63993.43	68505.73	2	浙江省金华市东阳市横店镇八仙街90号
6227171638917107	钱丽娅	担保人	330702198311254424	63993.43	68505.73	2	浙江省金华市赤松镇下钱村双钱街80号
6227171638929110	俞飞	持卡人	330721198212050011	29556.63	32138.46	2	浙江省金华市金东区孝顺镇月潭村
6227171635375101	汪伟锋	持卡人	330721197710137414	99602.68	104413.29	1	浙江省金华市婺城区人民东路882号
6227171635375101	朱丽丽	担保人	330721198208050027	99602.68	104413.29	1	浙江省金华市金东区孝顺镇严店村环广路52号
6227171635375101	王旭群	担保人	330721197904212427	99602.68	104413.29	1	浙江省金华市金东区澧浦镇塘村柳树塘43号
6227171635375101	汪剑锋	担保人	330721197704087414	99602.68	104413.29	1	浙江省金华市婺城区三江街道东环路31幢3-102室
6227171639637100	陈旭玲	持卡人	330702197307224121	29099.76	30059.85	1	浙江省金华市婺城区罗店镇林田村73号
6227171639637100	施根明	担保人	330702196907273539	29099.76	30059.85	1	浙江省金华市婺城区罗店镇林田村73号

浙江省浙商资产管理有限公司 宁波海曙香溢融通金融服务有限公司 债权转让通知暨债务催收联合公告

根据法律及财政部、银监会的有关规定,以及浙江省浙商资产管理有限公司与宁波海曙香溢融通金融服务有限公司签署的《债权转让协议》,浙江省浙商资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权)依法转让给宁波海曙香溢融通金融服务有限公司。浙江省浙商资产管理有限公司与宁波海曙香溢融通金融服务有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

各方:

宁波海曙香溢融通金融服务有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人,从公告之日起立即向宁波海曙香溢融通金融服务有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告

浙商资产联系电话:0579-89172877

香溢融通联系电话:13429312141

浙江省浙商资产管理有限公司
宁波海曙香溢融通金融服务有限公司
2020年7月21日
单位:人民币万元

序号	债权人	借款人名称	债务情况			担保人
			本金	欠息	基准日	
1	宁波海曙香溢融通金融服务有限公司	兰溪市如溪家纺有限公司	3278.00	1098.795884	2020年5月29日	浙江省兰溪市丰歌商贸有限责任公司、兰溪市丰雪针纺有限公司、兰溪市雪如歌针纺有限公司、赵雪如
合计			3278.00	1098.795884		

注:1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人、担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2020年5月29日的贷款本金余额,借款人和担保人应支付给宁波海曙香溢融通金融服务有限公司的利息、罚息、违约金及其他应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法

计算,实际计算与欠息金额不一致,以实际计算为准。已经进入诉讼程序的,并已由浙江省浙商资产管理有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

温州银行股份有限公司与中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据温州银行股份有限公司与中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司签署的《债权资产转让合同》,温州银行股份有限公司(含各分支行)已将其对下列借款人及其担保人享有的权利(包括但不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司。温州银行股份有限公司与中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方,现公告要求下列借款人及其担保人,从公告之日起立即向中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告

温州银行股份有限公司
中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司
2020年7月21日
附: 公告清单
单位:人民币元

序号	贷款行	企业名称(借款人)	合同号	本金余额(元)	欠息金额(元)	垫付金额(元)	担保人
1	温州分行	浙江东港船舶有限公司	701002013企贷字0170号 701002013企贷字171号	5610000.00 1800000.00	6983221.53	76100.00	保证人:陈通贵、陈国帅、金玲洁、郑汉平、陈思、陈拉 抵押人:浙江东港船舶有限公司
2	温州分行	浙江高美高卫浴有限公司	821002012企贷字00130号 821002012企贷字00132号 821002013企贷字00063号 821002013企贷字00067号	5400000.00 5000000.00 4600000.00 2000000.00	16312100.00	19650.00	保证人:项国育、余笑曼、温州帝威斯感应洁具有限公司、余晓东、黄文早 抵押人:温州安博电器有限公司
3	温州分行	温州晶环散热器有限公司	821002014企贷字00006号 821002014企贷字00007号 821002014企贷字00009号	0.00 0.00 1670000.00	3916800.00	-	保证人:林建龙、林建国、瑞安市中天印刷机械有限公司
4	温州分行	浙江立天塑业有限公司	801002016企贷字00075号 801002016企贷字00074号 801002016企贷字00077号 801002016企贷字00080号 801002016企贷字00082号 801002016企贷字00078号 801002016企贷字00083号 801002016企贷字00076号 801002016企贷字00079号 801002016企贷字00081号	2300000.00 7500000.00 5000000.00 8500000.00 5000000.00 1800000.00 2000000.00 1700000.00 6500000.00 2000000.00	10394200.34	-	保证人:温州华阳塑业有限公司、立天集团有限公司、杨学寿、吴美丽;抵押人:立天集团有限公司
5	温州分行	浙江百昌建设工程有限公司	701002014承字00041号 701002014企贷字00220号 701002014企贷字00219号 701002014企贷字00222号 701002014企贷字00218号 701002014企贷字00221号 701002014承字00052号 701002014承字00055号 701002014承字00054号 701002014企贷字00056号	0.00 9840000.00 7500000.00 9890000.00 11320000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00	30328096.37	53700.00	保证人:张林竹、董永森 抵押人:浙江百昌建设工程有限公司
6	温州分行	温州市中谷电气科技有限公司	705002013承字00061号	954585.80	1752700.00	-	保证人:温州市平泰电器有限公司、浙江索能电气有限公司、浙江工控电气有限公司、夏孔平、吴成龙、张海霞、胡建伟、余顺祥、薛光明
7	温州分行	温州市平泰电器有限公司	705002013承字00062号	954847.70	1724200.00	-	保证人:温州市中谷电气科技有限公司、浙江索能电气有限公司、浙江工控电气有限公司、夏孔平、吴成龙、张海霞、胡建伟、余顺祥、薛光明
8	温州分行	温州市中原建筑工程有限公司	77100201企贷字00049号	1358881.91	3508300.00	-	保证人:浙江珊瑚管桩股份有限公司、郑进明、郑春琴、郑春飞 质押人:浙江珊瑚管桩股份有限公司
9	温州分行	浙江思维卫浴有限公司	821002013企贷字00055号	3353906.48	3801600.00	-	保证人:涂思联、李晓敏、涂思明、岑娟 抵押人:岑诗荣
10	温州分行	瑞安市华登机械有限公司	822002013企贷字00021号	1350000.00	2061800.00	-	保证人:任顺灿、吴纪余、孙纪盛 抵押人:钟仙妹
11	鹿城分行	温州竟日机电有限公司	715002013企贷字00054号 715002013企贷字00055号	7208890.00 3358797.00	11581482.00	-	浙江天晶新能源科技有限公司、郑策、方旭昶、王旺顺
12	鹿城分行	藤桥离业股份有限公司	712002015企贷字00002号 712002015企贷字00007号 712002015企贷字00008号	2339708.73 970000.00 1470000.00	2254223.86	-	温州市依依农业有限公司、温州进兴农业开发有限公司、张海猛、张海永、张海琴、张卢兄
13	鹿城分行	温州瓯跃实业有限公司	711002014企贷字00051号 711002015企贷字00016号	0.00 13200000.00	8722723.02	-	温州市东南集团有限公司、温州翰升进出口有限公司、温州市瓯海农业生产资料有限公司、周建静、管向阳、徐礼渊、鲁银浩
14	鹿城分行	温州市瓯海五凤贸工有限公司	756002014企贷字00013号 756002015企贷字00018号	0.00 4978800.0			